
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2006 03006/093
 Servizio Centrale Funzioni Istituzionali  

CITTÀ DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     35
approvata il 10 aprile 2006

DETERMINAZIONE:  C.10 - INIZIATIVE PER LA CELEBRAZIONE DEL 25 APRILE
ED EDIZIONE 2006 DI "PRIMA VERA FESTA". DEVOLUZIONE DEI CONTRIBUTI
ED IMPEGNO COMPLESSIVO DI SPESA DI  EURO 1250,00 IN ESECUZIONE 
DELLE DELIBERAZIONI MECC. N. 200601264/93 E MECC. N. 200601340/93.

Con deliberazione mecc. 200601264/93, Consiglio di Circoscrizione del 6 marzo 2006,
dichiarata I.E. – ratificata dalla G.C. in data 14.03.2006 sono state approvate le iniziative
per la Celebrazione del 25 Aprile tra cui il sostegno all'ANPI Sezione Ercole Epicedio di
Mirafiori Sud per l'attività annuale dell'Associazione, per un importo di Euro 900,00.
Con deliberazione mecc.200601340/93, Consiglio di Circoscrizione dell’ 8 marzo 2006,
dichiarata I.E. - è stata approvata l'organizzazione dell'edizione 2006 di Prima Vera Festa,
d'intesa con le realtà scolastiche ed associative del territorio circoscrizionale. E' una
rassegna delle attività complementari e integrative svolte durante l'anno scolastico e
prevede un cartellone ricco di appuntamenti che inizia con l'apertura delle manifestazioni
nella giornata inaugurale del 13 maggio. Tra le varie iniziative della giornata è prevista
l'esibizione in costumi d'epoca del Gruppo Storico Miraflores che s’intende sostenere con
un contributo di Euro 350,00. Alla luce di quanto sopra, occorre pertanto impegnare la
somma complessiva di Euro 1250,00 a parziale copertura delle spese, da erogare alle
Associazioni sottoelencate:
- A.N.P.I. Sezione Ercole Epicedio - V. Duino 106 - Torino - C.F. 80171270012 - cod.
cred. 37559K - Euro 900,00 (esente dalla ritenuta IRPEG del 4% ai sensi dell'art. 28 del
DPR 600/73);
- Gruppo Storico Miraflores - V. Barbera 66/A - Torino - C.F. 97648740013 - cod. cred.
133135C - Euro 350,00 (esente dalla ritenuta IRPEG del 4% ai sensi dell'art. 28 del DPR
600/73).

Tutto ciò premesso,
 IL DIRETTORE  

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali,
approvato con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;



2006 03006/093 2

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  
     

DETERMINA

1) di devolvere contributi per un ammontare complessivo di Euro 1250,00 a favore delle
Associazioni sottoelencate:
- A.N.P.I. Sezione Ercole Epicedio - V. Duino 106 - Torino - C.F. 80171270012 - cod.

cred. 37559K. (All.1)            
Euro 900,00 (esente dalla ritenuta IRPEG del 4% ai sensi dell'art. 28 del DPR 600/73);

- Gruppo Storico Miraflores - V. Barbera 66/A - Torino - C.F. 97648740013 - cod. cred.
133135C. (All.2) 
Euro 350,00 (esente dalla ritenuta IRPEG del 4% ai sensi dell'art. 28 del DPR 600/73).

Detti contributi rientrano nei criteri generali per l'erogazione dei contributi, come
previsto dal Regolamento vigente, approvato con deliberazione mecc. n. 9407324/01,
C.C. 19.12.1994, esecutiva dal 23.01.1995.
In sede di presentazione del consuntivo, qualora le spese sostenute risultino inferiori a
quelle preventivate, il contributo sarà ridotto proporzionalmente applicando la stessa
percentuale individuata in sede di preventivo.
I contributi verranno liquidati, ad esecutività del presente provvedimento dirigenziale,
nella misura massima del 70% ad inizio attività e la restante somma ad attività conclusa
sulla base della rendicontazione e della relazione finale presentata dalle Associazioni.

2) Di impegnare la somma complessiva di Euro 1250,00 nel seguente modo:
- per Euro 350,00 al Codice di Intervento n. 1040505 del bilancio 2006, Cap. 46110 art.

2 "Trasferimenti - Attività educative, scolastiche ed estive";
- per Euro 900,00 al Codice di Intervento n. 1050205 del bilancio 2006, Cap. 52950/1

“Trasferimenti – Iniziative culturali e ricreative”.
Gli allegati sono conservati agli atti del Settore proponente.  

Torino, 10 aprile 2006               IL DIRETTORE
dott. Giuseppe CONIGLIARO

    

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO



2006 03006/093 3

dott. Domenico PIZZALA

    

     


